r+f
-Въg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от lI rJ (/ лъ /9a-з,lz

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
межевания территории под
многоэтажную комплексную
застройку в районе поселка
Миловидово

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,

Положением о подготовке и утверждении документаIIии по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации

.фдч
-Смоленска от 05.07.2007 Ns |927-адм, Н& основании заявлений

trл"*ро*р.дитной компании кСмоленский областной фо"д поддержки

предпринимательствa1) от 01.02.2024, от |4.02.2024 Ns 114, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить микрокредитной комп ании <<Смоленский областной фонд

поддержки предпринимательства)) за счет собственных средств подготовку

проекта внесения изменений в проект межевания территории под

N{"o.orru*"y, комплексную застройку в районе поселка Миловидово,

утвержденный постановлением Ддминистрации города Смоленска

ът 12.04.2о22 Ns 941-адм <Об утверждении проекта межевания территории под

многоэт€DкIIую комплексную ,u"rрЪйrqу в районе поселка Миловидово) (да,пее -
проект).^

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства

Адплинистрации города Смоленска,
3. Прелставить проект в Управление архитектуры и градостроительства

Мминистрации .ородч Смоленска не позднее 365 дней со дЕя огryбликования

настоящего постановления,

2

4. Муниципальному казённоплу учреждению <сородское информационное

агентство1> оrrубликовать настоящее постановпение в средствФ( массовой
информации в течение трех дней со дЕя его принятия.

5. Упраыlению информационных технологий Администрации города

смоленска рл}местить настоящее пост€lновJIение на официшlьном сайте

Адuинистрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков